
JfeS! M. Prefeitura Municipal de< Sao ValerioESTADO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL OE SAO VALERIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAgAO

ADM. 2021/2024

V

Unlflo. Trabalho e Prosperidade
Adm.: 2021- 20204

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO N° .03 /2022

A Comissao de Licitagao do Executivo Municipal de Sao Valerio, em cumprimento a ratificagao
procedida pelo Prefeito Municipal o senhor: Olimpio Arraes, faz publicar o extrato resumido do processo
de dispensa da licitagao a seguir:

OBJETO: Contratagao de servigos tecnicos em planejamento e gestao ambiental objetivando aumento
e recuperagao do indice do Icms- Ecologico do municfpio de Sao Valerio/TO.

A CONTRATADA obriga-se a prestar d CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto a EMPRESA
NATURALS CONSULTORIAS LTDA-ME, inscrito no CNPJ n° 06.312.751/0001-20, com sede na Avenida 14 de

novembro, n° 733, Centro, Cep:77.645-000, Duere - TO.

DOTAQAO: Unidade Orgamentaria: 18.541.2348.2.065 - elemento de despesa: - 3.3.90.39 (servigos de
terceiros - pessoa juridical.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II da lei n. 14.133/2.021 c/c Decreto de Regulamentagao n. 028/2.021;

Declaragao de Dispensa de Licitagao emitida pela Comissao de Licitagao e ratificado pelo Senhor
Prefeito Municipal.

Sao Valerio/TO, 14 de janeiro de 2022.

Qi Pct-L 'ilwA
Cleonice de Castro Nunes

Agente de Contratagao
Portaria n°. 114/2021

CERTIDAO DE PUBLICAQAO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar desta
Prefeitura Municipal, I j j (

, /
S5o Val6rio/TO, 1 1 / ^ ' /20 X

Emerson de Ferraz
Secretaries Mun. fje Adrritnistragao

Decretc^OCff/2021
Emersor\de Castro Ferraz
Secretiirib de Administrate)


